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OTSUS

Antslas 21. detsember 2016.a nr 

Haldusterritoriaalse korralduse
muutmise taotlemine 

Antsla  Vallavolikogu  tegi 03. augustil 2016 otsusega nr 47 haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise algatamise ning ühinemisläbirääkimiste alustamise ettepaneku  Urvaste Vallavolikogule.
Urvaste Vallavolikogu 15. augusti 2016. a otsusega nr 25 „Halduserritoriaalse korralduse 
muutmise üle läbirääkimiste alustamisega nõustumine” alusel on Antsla vald ja Urvaste vald 
teinud menetlustoimingud haldusreformi käigus Antsla valla ja Urvaste valla ühinemiseks ning 
ühinemise tulemusena uue haldusüksuse ja avalik-õigusliku juriidilise isiku moodustamiseks. 
Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel ei vasta uus moodustatav omavalitsusüksus  Vabariigi 
Valitsuse poolt kehtestatud miinimumsuuruse kriteeriumile, sest elanike arv pärast ühinemist jääb 
alla 5000 elaniku.
Elanike arv 2016. a 1. jaanuari seisuga oli Antsla vallas 3325 elanikku  ja Urvaste vallas 1269 
elanikku ning 01. detsembri 2016. a aseisuga Antsla vallas 3377 elanikku ja Urvaste vallas 1274 
elanikku. 
Miinimumkriteeriumi täitmiseks on Antsla Vallavolikogu 16. veebruari 2016 otsusega nr 6 
„Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine 
ühinemisläbirääkimiste alustamiseks” teinud ettepaneku Urvaste vallale, Sõmerpalu vallale, Varstu
vallale, Mõniste vallale, Taheva vallale, Karula vallale ja Tõlliste vallale ühinemisläbirääkimiste 
alustamiseks ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamiseks, eesmärgiga moodustada 
ettepaneku saanud kohaliku omavalitsuste üksuste põhjal üks kohaliku omavalitsuse üksus.
Kõik nimetatud  vallad, va Urvaste vald, ei nõustunud läbirääkimiste alustamisega. 
18. oktoobri  2016. a otsusega nr 55 „Haldusüksuste piiride muutmise algatamine ja ettepaneku 
tegemine läbirääkimiste alustamiseks”  tegi Antsla Vallavolikogu ettepaneku  Karula 
Vallavolikogule algatada haldusüksuste piiride muutmine ja alustada läbirääkimisi kahe 
omavalitsusüksuse vahelise piiri muutmiseks Lusti küla arvamisega Karula valla koosseisust 
Antsla valla koosseisu. 
25. oktoobri 2016. a otsusega nr 61 „Haldusüksuste piiride muutmise algatamine ja
ettepaneku tegemine läbirääkimiste alustamiseks Karula vallale” tegi Antsla Vallavolikogu 
ettepaneku Karula vallale algatada haldusüksuste piiride muutmine ja alustada läbirääkimisi kahe 
omavalitsusüksuse vahelise piiri muutmiseks Rebasemõisa küla arvamisega Karula valla 
koosseisust Antsla valla koosseisu.
Karula Vallavolikogu eelnimetatud kahele Antsla Vallavolikogu otsusele vastanud ei ole. 
Karula valla Lusti küla ja Rebasemõisa küla liitmine Antsla vallale ja Urvaste vallale ei täida siiski
miinimumkriteeriumi nõudeid, kuna sealsetes külades olev elanike arv on väike. 
Antsla valla ja Urvaste valla naabervallad peavad juba ühinemisläbirääkimisi ja on jõudnud 
üldjuhul ka ühinemislepingute kinnitamiseni. Sellest tulenevalt ei ole Antsla vallal ja Urvaste 
vallal võimalust leida juurde partnereid, kellega veel alustada ühinemisläbirääkimisi. Antsla 
vallavolikogu teeb ettepaneku mitte sundliita ühinemisekriteeriumile mittevastavat Antsla ja 
Urvaste valla ühinemisel moodustuvat omavalitsusüksust teiste tekkivate uute 
omavalitsusüksustega, mis piirnevad uue loodava vallaga.



Lähtudes läbirääkimiste ning menetlustoimingute tulemustest ning võttes aluseks „Kohaliku 
omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punkti 10, „Haldusreformi seaduse” 
paragrahvi 4 lõike 2 ning „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” paragrahvi  9 lõike 7 Antsla 
Vallavolikogu 
o t s u s t a b: 

1. Taotleda Vabariigi Valitsuselt  haldusreformi käigus haldusterritoriaalse korralduse muutmist 
eesmärgil moodustada Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel uus haldusüksus.
Haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasnevalt toimub Võru maakonnas Antsla valla ja 
Urvaste valla kui avalik-õiguslike juriidiliste isikute ühinemine. 

2. Määrata moodustatava haldusüksuse ning uue haldusüksuse piirides tegutseva kohaliku 
omavalitsusüksuse kui avalik-õigusliku juriidilise isiku nimeks .......vald.

3. Haldusterritoriaalse korralduse muutmisel moodustatava haldusüksuse piirid on märgitud Antsla
Vallavolikogu ja Urvaste Vallavolikogu kinnitatud ühinemislepingu lisas.

4. Käesolevale otsuse seletuskiri on otsuse lisana.

5. Antsla Vallavalitsusel edastada 10  päeva jooksul käesoleva otsuse vastuvõtmisest arvates otsus 
koos haldusterritotiaalse korralduse muutmiseks vajalike materjalidega Võru maavanemale.

6. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp
volikogu esimeeste
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